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Överenskommelse mellan Skåne
Stadsmission och Svenska kyrkan
avseende uppskjuten avflyttning från
lokalerna på Malmgatan/Korsgatan

Skåne Stadsmission och Svenska kyrkan Malmö har sedan hösten 2022 varit i
förhandlingar rörande Skåne Stadsmissions framtida lokaler med anledning
av att kyrkan, i rollen som Skåne Stadsmissions hyresvärd, sagt upp
hyresavtalet avseende lokalerna på Malmgatan/Korsgatan som sedan 1990-
talet varit hjärtat i Skåne Stadsmissions verksamhet.

Efter hyresnämndens beslut om uppskov med avflyttning från årsskiftet 23/24
till den 31 maj 2024, har Skåne Stadsmission och Svenska kyrkan Malmö
fortsatt förhandlingarna kring omlokaliseringen av Stadsmissionens
verksamhet. Skåne Stadsmissions ambition har varit att få ett uppskov till
dess att nya lokaler slutligen kunnat säkras och blivit inflyttningsbara.

Parterna har nu överenskommit om att kansli och vissa andra verksamheter
kan vara kvar i nuvarande lokaler till 31 oktober 2024 samt att övriga delar
av lokalerna, vilka motsvarar c a 50% av den totala lokalytan, lämnas senast
31 mars 2025.

– Vi är under rådande omständigheter nöjda med att Svenska kyrkan Malmö,
en av våra två huvudmän, erbjudit oss möjligheten till uppskov med
omlokaliseringen av verksamheterna. Att flytta den mångfacetterade, sociala
verksamhet som i 30 år haft sitt hem i lokalerna på Malmgatan/Korsgatan är
komplext och behöver ske med en rimlig tidsplan. Vi är tacksamma för att
verksamheten nu inte behöver avbrytas på grund av hyresavtalets
upphörande och vi arbetar intensivt med att förbereda för flytten av
verksamheten till nya lokaler, säger Carina Brorman, styrelseordförande
Skåne Stadsmission.



– Svenska kyrkan Malmö är väl medvetna om de speciella lokalbehov som
Stadsmissionen har och har försökt att mötas för att flytt av verksamheten
skall kunna ske på ett sätt som svarar mot behoven. Vi har sedan länge varit
överens om att lokalerna på Malmgatan/Korsgatan inte är optimala för
verksamheten och huset behöver åtgärder och underhåll, säger Gunilla
Hallonsten, kyrkoherde i Svenska kyrkan Malmö.
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Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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